
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $469,909.06

Debe Haber

3/Ago/2020 I2 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 66 712 0 $470,621.06

3/Ago/2020 G40 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 03/08/2020 0 15,749.99 $454,871.07

4/Ago/2020 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 4 0 1,906.00 $452,965.07

4/Ago/2020 I3 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 67 7,322.00 0 $460,287.07

4/Ago/2020 G41 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 04/08/2020 0 7,248.90 $453,038.17

4/Ago/2020 G24 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 500 $452,538.17

4/Ago/2020 G27 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 0 36,932.00 $415,606.17

5/Ago/2020 I4 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 68 735 0 $416,341.17

6/Ago/2020 I5 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 69 1,295.00 0 $417,636.17

6/Ago/2020 G25 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 5,000.00 0 $422,636.17

6/Ago/2020 D7 TESORERIA AFIRME 9292 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA DE TESORERIA AFIRM 9292, EN EL MES DE AGOSTO 2020.0 160,000.00 $262,636.17

7/Ago/2020 I6 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 70 1,565.00 0 $264,201.17

7/Ago/2020 G42 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 07/08/2020 0 2,408.00 $261,793.17

11/Ago/2020 I8 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 72 162,274.70 0 $424,067.87

11/Ago/2020 G26 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 2,000.00 0 $426,067.87

12/Ago/2020 G43 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 12/08/2020 0 4,576.00 $421,491.87

12/Ago/2020 I9 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 73 3,540.50 0 $425,032.37

13/Ago/2020 I10 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 74 475 0 $425,507.37

14/Ago/2020 G44 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 14/08/2020 0 4,808.00 $420,699.37

14/Ago/2020 I11 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 75 4,781.96 0 $425,481.33

14/Ago/2020 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 0.91 $425,480.42

14/Ago/2020 G31 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 0.2 $425,480.22

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 13,533.55 0 $439,013.77

17/Ago/2020 G45 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 17/08/2020 0 10,281.50 $428,732.27

17/Ago/2020 I12 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 76 3,799.00 0 $432,531.27

17/Ago/2020 G30 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 1,803.40 0 $434,334.67

18/Ago/2020 I13 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 77 7,405.59 0 $441,740.26

19/Ago/2020 I14 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 78 285 0 $442,025.26

19/Ago/2020 G46 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 19/08/2020 0 7,831.00 $434,194.26

20/Ago/2020 I15 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 79 1,504.50 0 $435,698.76

21/Ago/2020 I16 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 80 285 0 $435,983.76

21/Ago/2020 G47 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 21/08/2020 0 11,776.19 $424,207.57

21/Ago/2020 G32 EFECTIVO CAJA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 3,000.00 0 $427,207.57

24/Ago/2020 I17 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 81 12,414.87 0 $439,622.44

24/Ago/2020 G33 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 0.04 $439,622.40

25/Ago/2020 G22 PROCOMEX COLIMA S.A. DE C.V.  COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES 0.01 0 $439,622.41

25/Ago/2020 I18 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 82 5,506.00 0 $445,128.41

26/Ago/2020 I19 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 85 2,266.00 0 $447,394.41

27/Ago/2020 I20 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 86 2,045.00 0 $449,439.41
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27/Ago/2020 G48 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 27/08/2020 0 6,614.00 $442,825.41

28/Ago/2020 D9 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO DE CAJA A BANCOS 0 883,944.72 -$441,119.31

28/Ago/2020 I3 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 90 885,324.72 0 $444,205.41

28/Ago/2020 I21 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 87 950 0 $445,155.41

31/Ago/2020 G35 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINAS VARIAS DE EVENTUALES 0 14,401.00 $430,754.41

31/Ago/2020 I22 EFECTIVO CAJA Recaudación del Corte N° 88 797 0 $431,551.41

31/Ago/2020 G49 EFECTIVO CAJA GASTOS DE CAJA DEL DIA 31/08/2020 0 13,698.90 $417,852.51

31/Ago/2020 G37 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 12,482.33 0 $430,334.84

$1,143,103.13 $1,182,677.35

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $122,287.51

Debe Haber

1/Ago/2020 I27 TESORERIA BBVA 7533 INTERESES GANADOS 2.93 0 $122,290.44

1/Ago/2020 G1 JUAN IGNACIO CHAVEZ ROLON PAGO DE SERVCIO DE HERRERIA PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES MUNICIPALES 0 5,800.00 $116,490.44

3/Ago/2020 G9 PROCOMEX COLIMA S.A. DE C.V. COMPRA DE PINTURA PARA EL SERVICIO DEL MPIO 0 3,818.00 $112,672.44

3/Ago/2020 G10 LUIS ENRIQUE GALICIA GODINE PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 0 18,000.00 $94,672.44

4/Ago/2020 D8 EFECTIVO CAJA TRANSFERENCIA DIA 4 1,906.00 0 $96,578.44

4/Ago/2020 G11 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA COMPRA DE CEMENTO PARA EL SERVICIO DEL MPIO 0 9,090.00 $87,488.44

5/Ago/2020 G12 CARLOS HUGO CHAVEZ RENTERIA CONSUMOS VARIOS DE ALIMENTOS PARA REUNION OFICIAL 0 12,950.00 $74,538.44

5/Ago/2020 G13 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 505 $74,033.44

5/Ago/2020 G13 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 664 $73,369.44

5/Ago/2020 G13 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 798 $72,571.44

5/Ago/2020 G13 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 561 $72,010.44

5/Ago/2020 G13 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 682 $71,328.44

5/Ago/2020 G13 TELEFONOS DE MEXICO  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 4,644.00 $66,684.44

6/Ago/2020 G2 BLANCA MARISOL VENEGAS ZEPEDA COMPRA DE TUBO DE PVC PARA SERVICO DEL AYTO 0 4,192.00 $62,492.44

12/Ago/2020 G14 MARIO AYALA RODRIGUEZ COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL SERVICION DEL MPIO 0 11,600.00 $50,892.44

12/Ago/2020 D1 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA TRANSFERENCIA POR PENSION ALIMENTICIA 0 2,310.00 $48,582.44

12/Ago/2020 G15 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTOS EN EL MPIO 0 9,975.35 $38,607.09

12/Ago/2020 G3 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 5,800.00 $32,807.09

13/Ago/2020 G16 SUSANA SANCHEZ BONOS RENTA DE MUEBLES PARA EVENTOS MUNICIPALES 0 1,556.72 $31,250.37

14/Ago/2020 D2 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,100,000.00 -$1,068,749.63

14/Ago/2020 G17 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TONILA JALISCOTRANSFERENCIA INTERNA PARA EL DIF MUNICIPAL DE TONILA 0 130,000.00 -$1,198,749.63

14/Ago/2020 D3 MARISSA VIRIDIANA TORRES AYALA TRASNFERENCIA POR RETENCION POR PENSION ALIMENTICIA 0 2,310.00 -$1,201,059.63

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 PARTICIPACIONES 1,606,888.43 0 $405,828.80

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 LIB REMANENTE 268,621.60 0 $674,450.40

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 ISR ART 3RO 0 0 $674,450.40

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 1,589.98 0 $676,040.38

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO COMP ISAN 5,384.29 0 $681,424.67

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC Y REC 26,151.26 0 $707,575.93

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $707,575.93
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14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 COMP FDO GRAL 416,247.26 0 $1,123,823.19

14/Ago/2020 I1 TESORERIA BBVA 7533 IEPS GASOL Y DIESEL 61,574.81 0 $1,185,398.00

17/Ago/2020 G18 SANTIAGO GONZALEZ MEDINA COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 12,800.00 $1,172,598.00

17/Ago/2020 G19 IMPRESOS DIGITALES BALTAZAR S DE RL DE CV  COMPRA DE LONAS PARA EL SERVCIO DEL MPIO 0 1,566.00 $1,171,032.00

17/Ago/2020 G20 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONAL AL IMSS 0 66,542.59 $1,104,489.41

17/Ago/2020 G4 MARCO ANTONIO SILVA MARTINEZ PAGO DE CONVENIO DE FINIQUITO LABORAL 0 12,000.00 $1,092,489.41

17/Ago/2020 G5 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIOS VARIOS DE ENERGIA ELECTRICA 0 138,136.00 $954,353.41

17/Ago/2020 G6 J. REYES BARRAGAN MELCHOR APOYO DE ESCASOS RECURSOS PARA CENTRO DE REHABILITACION 0 10,000.00 $944,353.41

19/Ago/2020 G7 JOSE LUIS SAUCEDO CARRILLO COMPRA DE TRASMISION PARA CAMIONETA NISSAN DEL AYTO 0 6,960.00 $937,393.41

19/Ago/2020 G8 JOSE ANTONIO CASILLAS RAMIREZ PAGO POR SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 12,493.20 $924,900.21

24/Ago/2020 G21 OSBALDO HEREDIA MAGAÑA MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA LA CONSTRUCCION 0 17,780.48 $907,119.73

25/Ago/2020 G22 PROCOMEX COLIMA S.A. DE C.V.  COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES 0 7,038.02 $900,081.71

27/Ago/2020 I28 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD PRIVADA AUTOPISTA SAYULA 71,000.00 0 $971,081.71

27/Ago/2020 I28 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD PRIVADA AUTOPISTA SAYULA 15,600.00 0 $986,681.71

27/Ago/2020 I28 OPERADORA DE AUTOPISTA SAYULA, PLAZA SAN MARCOS 2. SEGURIDAD PRIVADA AUTOPISTA SAYULA 305,000.00 0 $1,291,681.71

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 228.4 0 $1,291,910.11

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 260 0 $1,292,170.11

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 2,259.30 0 $1,294,429.41

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 2,303.16 0 $1,296,732.57

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 10,325.46 0 $1,307,058.03

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 17,824.82 0 $1,324,882.85

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 38,080.00 0 $1,362,962.85

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 9,015.53 0 $1,371,978.38

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 119,875.57 0 $1,491,853.95

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 1,155.00 0 $1,493,008.95

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 184,423.95 0 $1,677,432.90

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 240,000.00 0 $1,917,432.90

28/Ago/2020 D9 EFECTIVO CAJA TRASPASO DE CAJA A BANCOS 258,193.53 0 $2,175,626.43

31/Ago/2020 D4 TESORERIA AFIRME 9292 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 1,100,000.00 $1,075,626.43

31/Ago/2020 G23 BBVA BANCOMER, S.A. PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1,467.25 $1,074,159.18

$3,663,911.28 $2,712,039.61

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $295,598.16

Debe Haber

1/Ago/2020 I23 PREDIAL BBVA 0749 INTERESES GANADOS 2.52 0 $295,600.68

11/Ago/2020 I24 PREDIAL BBVA 0749 PREDIO URBANO 4,378.56 0 $299,979.24

$4,381.08 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)
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Saldo Inicial: $503,241.62

Debe Haber

1/Ago/2020 I25 AGUA POTABLE BBVA 0714 INTERESES GANADOS 4.33 0 $503,245.95

$4.33 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $323,612.53

Debe Haber

4/Ago/2020 G24 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 38,866.02 $284,746.51

4/Ago/2020 G27 NOMINA DE EVENTUALES PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL 0 134,000.00 $150,746.51

6/Ago/2020 G25 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 26,534.44 $124,212.07

6/Ago/2020 D7 TESORERIA AFIRME 9292 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA DE TESORERIA AFIRM 9292, EN EL MES DE AGOSTO 2020.160,000.00 0 $284,212.07

9/Ago/2020 G39 HUGO ALEJANDRO PRECIADO GOMEZ  PAGO DE DIAS EXTRAS TRABAJADOS 0 5,140.00 $279,072.07

11/Ago/2020 G26 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA  COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 23,495.04 $255,577.03

14/Ago/2020 D2 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,100,000.00 0 $1,355,577.03

14/Ago/2020 G28 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 41,310.71 $1,314,266.32

14/Ago/2020 G31 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,224.23 $1,294,042.09

15/Ago/2020 G36 NOMINA PROTECCION CIVIL  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 32,071.21 $1,261,970.88

15/Ago/2020 G36 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 428,719.54 $833,251.34

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 37,251.39 $795,999.95

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 146,713.01 $649,286.94

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 34,818.00 $614,468.94

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE PENSIONADOS  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 64,116.42 $550,352.52

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 136,610.70 $413,741.82

15/Ago/2020 G36 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE AGOSTO 2020 0 3,460.00 $410,281.82

17/Ago/2020 G29 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA 0 24,248.05 $386,033.77

17/Ago/2020 G38 JUAN ENRIQUE BONILLA VAZQUEZ PAGO DE CONVENIO DE FINIQUITO LABORAL 0 13,500.00 $372,533.77

17/Ago/2020 G30 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA GASTOS VARIOS 0 21,697.60 $350,836.17

18/Ago/2020 G51 J. JESUS ORTIZ CARRILLO PAGO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 10,000.00 $340,836.17

21/Ago/2020 G32 SERVICIO TONILA S.A. DE C.V. COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 27,401.50 $313,434.67

24/Ago/2020 G33 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 23,230.50 $290,204.17

28/Ago/2020 G34 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 43,981.60 $246,222.57

30/Ago/2020 G50 BANCA AFIRME SA PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 457.02 $245,765.55

31/Ago/2020 G35 URIEL ALEJANDRO MAGAÑA RENTERIA PAGO DE NOMINAS VARIAS DE EVENTUALES 0 158,600.00 $87,165.55

31/Ago/2020 D4 TESORERIA BBVA 7533 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 1,100,000.00 0 $1,187,165.55

31/Ago/2020 I26 TESORERIA AFIRME 9292 INTERESES GANADOS 225.02 0 $1,187,390.57

31/Ago/2020 G37 NOMINA ADMINISTRATIVA  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 423,911.32 $763,479.25

31/Ago/2020 G37 NOMINA PROTECCION CIVIL  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 39,571.56 $723,907.69

31/Ago/2020 G37 NOMINA DE PENSIONADOS  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 64,116.42 $659,791.27

31/Ago/2020 G37 NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 140,354.05 $519,437.22

31/Ago/2020 G37 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 35,260.00 $484,177.22

31/Ago/2020 G37 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 152,715.00 $331,462.22
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31/Ago/2020 G37 NOMINA DE EVENTUALES  PAGO DE NOMINA DEL 16/31 DE AGOSTO 2020 0 33,503.72 $297,958.50

31/Ago/2020 G52 J. JESUS ORTIZ CARRILLO PAGO COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 5,000.00 $292,958.50

$2,360,225.02 $2,390,879.05

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00946 INFRA 2020 BBVA 1709 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,414,974.19

Debe Haber

6/Ago/2020 G53 AARON QUIÑONEZ LAUREANO  PAGO DE 2DA ESTIMACION DE LA OBRA SUMINISTRO Y COLOCACION DE LINEA DE DRENAJE EN LA CALLE LUIS DONALDO COLOSIO Y ZAGUAN AZUL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TONILA0 97,053.40 $1,317,920.79

8/Ago/2020 G54 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV ANTICIPO DE REHABILITACION EN LA CARRETERA TONILA - LA ESPERANZA KM 60 EN EL MUNICIPIO DE TONILA0 92,628.11 $1,225,292.68

8/Ago/2020 G54 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV ANTICIPO DE REHABILITACION EN LA CARRETERA TONILA - LA ESPERANZA KM 60 EN EL MUNICIPIO DE TONILA0 669,240.21 $556,052.47

14/Ago/2020 I1 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 473,791.31 0 $1,029,843.78

14/Ago/2020 I1 INFRA 2020 BBVA 1709 INFRAESTRUCTURA 0 0 $1,029,843.78

20/Ago/2020 D5 INFRA 2020 BBVA 1709 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 1,000,000.00 0 $2,029,843.78

20/Ago/2020 D6 INFRA 2020 BBVA 1709 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 0 100,000.00 $1,929,843.78

24/Ago/2020 G55 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV FINIQUITO DE REHABILITACION DE CARPETA ASFALTICA EN LA CARRETERA TONILA - LA ESPERANZA KM 60 EN EL MUNICIPIO DE TONILA0 761,868.32 $1,167,975.46

$1,473,791.31 $1,720,790.04

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00947 FORTA 2020 BBVA 1849 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $1,587,725.84

Debe Haber

14/Ago/2020 I1 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 0 0 $1,587,725.84

14/Ago/2020 I1 FORTA 2020 BBVA 1849 FORTALECIMIENTO 453,085.60 0 $2,040,811.44

20/Ago/2020 D5 FORTA 2020 BBVA 1849 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 0 1,000,000.00 $1,040,811.44

20/Ago/2020 D6 FORTA 2020 BBVA 1849 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO. 100,000.00 0 $1,140,811.44

20/Ago/2020 G56 CONSTRUCCIONES PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS SA DE CV ANTICIPO DE REHABILITACION DE CARPETA EN ACCESOS A LA DELEGACION DE SAN MARCOS, MUNICIPIOS DE TONILA JALISCO0 621,238.41 $519,573.03

$553,085.60 $1,621,238.41

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 27.6 0 $27.60

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S/TENEC USO VEH 0 27.6 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 61,574.81 0 $61,574.81

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GASOL Y DIESEL 0 61,574.81 $0.00
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14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 27,025.53 0 $27,025.53

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP S AUTOS NVOS 0 27,025.53 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 262,251.19 0 $262,251.19

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 70% 0 262,251.19 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO ISR ART 3RO 0 0 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 1,589.98 0 $1,589.98

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 1,589.98 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 26,151.26 0 $26,151.26

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FISC Y REC 0 26,151.26 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 33,716.30 0 $33,716.30

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO IMP ESPC PROD Y SER 0 33,716.30 $0.00

14/Ago/2020 I1 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO FDO FMTO MCPAL 30% 199,744.14 0 $199,744.14

